ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:  01/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  03  tháng  01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 03/TTr-HĐTĐKT ngày 02 tháng 01 năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, đã có thành tích xuất sắc, dẫn đầu phong trào thi đua yêu nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh.
Kèm theo tiền thưởng cho tập thể: 18.720.000 đồng (Mười tám triệu, bảy trăm hai mươi nghìn đồng chẵn).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ (05);

- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vương Quốc Tuấn